МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

( сПоРТиВНАя ШкоЛА>

IIрикАз

г. Нижневартовск
м ЮГr

О внесении изменений в прикtв
rфеждения от 31.0З.202З J\b468 (Об
угверждении тарифов на услуги,
предостilвJIяемые муниципЕrльным
автономным )чреждением
дополнительного образования города
Нижневартовска кСпортивная шкопа>)

в целях увеличения поступления доходов от дополнительных видов
деятеJIьности, окЕвываемьrх МАудо г. Нижневартовска <<Спортивн€ш школа>) и
приведения в соответствии с Уставом перечня платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение }lb 1 "Тарифы на услуГи, предоставляемые муницип€tльным
автономным rIреждением дополнительного образования города
Нижневартовска "Спортивная школа" для цраждан в возрасте до 18 леi'' и
Приложение Nь2 " Тарифы на услуги, предоставJIяемые муницип€tльным
автономным r{реждением дополнительного обрщования города
Нижневартовска "Спортивн€tя школа" для |раждан старше 18 лет'' изложить в
новой редакции.

2. обесПечитЬ рiвмещение настоящего приказа, вкJIючuш его приложениrI,
на официальном сайте муницип€lльного автономного уIреждениrI
дополнительного образования города Нижневартовска <<спортивная школа)), в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, информационньгх
стендах расположенных на объектах, зацрепленньIх за мАудо города
нижневартовска <<спортивнаrI школа>) на праве оперативного управления.

3. ПрикаЗ вступаеТ В силу и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 .|0.2023 года.

4. Контроль за исполнением
Т.В. Ищенко.

возложить на главного бухгалтера

Врио директора

исполнитель
Вед. экономист Манакина Т.И.

lI.С.Вальчугов

?r,Qз dOJз

Приложение NЬl L дрицqзу N9 {d/{?/oly
от О7- о9-, я,фт,

учре?цдением дополнительного образования города Нижневартовска
" Спортивцая школа l'

для гра)цдан в возрасте до 18 лет

Тарифы
на услуги, предоставляемые муниципальпым автономным

ль
пlп Перечень услуг

Продолжительн
ость уепуги

(мин.)

Тариф без tЦС (руб.)
на 1 человека

1

Предоставление усJIуг спортивного
бассейна

1 посещение 45 мин. l50

2

Предоставление усJryг
оздоровительного бассейна

1 посещение 45 мин. 1б0
Проведение групповых занятий по
физической культуре и спорту в
свободное от учебно-
тренировочного процесса время
по:

J ГIпавание

1 занятие 45 мин. 300
4 Айкидо

1 занятие 60 мин. 230
5 Спортивная акробатика

1 занятие 45 мин. 135
6 Спортивная аэробика

1 занятие 45 мин. 135
7 Самбо

1 занятие 45 мин. 1,35
8 Шахматам

1 занятие 45 мин. 110
9 Танцевальный спорт

8 занятий 45 мин. 22,00
10 скалолазание

1 занятие 90 мин. 3:50
11 Мини-фугболrу

1 занятие 60 мин. 3a50

Приложение Ns2 к приказу Nn /2+?
от О3- о€, /rЪ.

Тарифы
на успугп, предоставJIяемые муницшпаJlьным автономным

учр€rtýденпем дополпптельного образованпя города Нпясневартовска
" Спортпвпая школа ll

для граэцдан в возрасте 1Елет ш старше

}lъ

пlп Перечень услуг

Продолжrrт
епьшость

ус.пугп
( мин.)

Тарпф с Щ,ЩС
на 1 человека

( руб)

Тарпф с IIflС
ца группу

( рубJ

1 Предоставление услуг спортивного бассейна
l посещение 45 мин. 2l0

2 Предоставление усJIуг спортивного бассейна
(одна дорожка вместимость 10 чел.)
1 посещение 45 мин. 1950

J

Предоставление услуг оздоровительного
бассейна
1 посещение 45 мин. 220

4
Предоставление усJtуг оздоровительного
бассейна

( вместимость до 54 чел.)
1 посещение 45 мин. 10500

5 Предоставление услуг тренажерного зала*
l посещение б0 мин. 185

6

Предоставление усJtуг тренalкерного зала
лицам с ограниченными возможностями
здоровья*

1 посещение 45 мин. 185

7 Предоставление услуг тренажерного зала* *

l посещение 90 мин. 350

8

Предоставление услуг многофункциональной
спортивной площадки площадью 405 кв.м,
вместимость 20 чел. с/к "олимпия"
l посещение 60 мин. 2000

9 Предоставление усJIуг сауны
1 посещение (вмест.3 человека) 60 мин. 700

l0

Услуги по предоставлению звукотехнического
оборулования при проведении физкульryрных
и спортивных мероприятий
1 усrryга 60 мин. 980

11

Оказание услуг по организации и проведению
спортивных мероприятий, методических
мероприятий, спортивных прtц!дников,
соревнований с/к "Олимпия"
l усrryга 60 мин. 9555

l2
Оказание услуг по организации и проведению
выставок
l ус.rryга 60 мин. 5850

Оказапие услуг по Шахматному клубу

lз

Оказание усJryг по организациии проведению
спортивных мероприятий, методических
мероприятий, спортивных прi}здников,
СОревнований "IIIахматный кгцrб"
1 услуга 60 мин. 2030
Оказанпе спортивно-оздоровительных
усJIуг:

l4 Спортивный зал* вместимость 45 чел.

Щryrryга 60 мин. б950
l5 Спортивный зал*

l усrryга 60 мин. 6357
16 Спортивный зал* вместимость 30 чел.

l усrryга 60 миlr. 4600
l7 Спортивный зал* вместимость 15 чел.

l усrryга 60 мин. 2300
18 Борцовский зал* вместимость l2 чел.

l услryга 60 мин. 970
19 Фитнес залt вместимость l8 чел.

l усrryга 60 мин. 1550

20 За-гl сухого плавания* вместимость б чел.

1 услуга 60 мин. 475
2l Спортивный зал** вместимость 14 чел.

1 услуга 60 мин. 1120
22 ЗаJ1{'*** вместимость 40 чел.

1 услуга 60 мин. 2130
Zэ Зат**** вместимость 20 чел.

l услуга 60 мин. 1070
24 ЗаJI**** вместимость 10 чел.

l услryга 60 мин. 540
Проведение групповых занятий по
физической кульryре и спорту в свободное
от учебно-тренпровочного процесса время
по:

25 Плавание
l занятие 45 мин. зб0

26 Айкидо
l занятие б0 мин. 260

2,] Пауэрлифтинг
l занятие 45 мин. 1б0

28 Аквааэробика
1 занятие 45 мин. 330

29 Самбо
l занятие 45 мин. 175

30 Оздоровитольной гимнастике
1 занятие 45 мин. 175

з1 Спортивной акробатике
1 занятие 45 мин. 200

32 Шахматам
l занятие 45 мин. 1б5

зз Танцевальный спорт
8 занятий 45 мин. 2800

з4 к€tлол€вание

l занятие 90 мин. 420
Проведение пндпвидуальцых занятпй по
фпзшческой кульryре и спорту в свободное
от учебно-тренировочного процесса время
по:

35 Оздоровительной гимнастике
l занятие 45 мин. 1710

зб Спортивной акробqтике
1 занятие 45 мин. 1900

37 Предоставление услуг тренажерного зала
1 посещение 45 мин. 8б0

38 Плаванию
l занятие 45 мин. 1800

Примеrание:
Оказание GпортивнФоздоровительньlх уGлуr:
* С/к "Олимпия"
+* С/к "Юносrь"
rrr* Шахматный клуб